
 

URBROJ: 12/I-24 

Korčula, 24. veljače 2024. 

   

Na temelju članka 25. Statuta Centra za kulturu Korčula ravnateljica Centra za kulturu Korčula 

donosi  

O D L U K U 

o izboru kandidata za radno mjesto Kućni majstor-tehničar 

I. 

Temeljem provedenog natječaja i  provedenog razgovora Povjerenstva za provedbu javnog natječaja 

s kandidatima/kinjama (na razgovor su pozvani i kandidati/kinje koji nisu ispunili formalne uvjete 

natječaja i čije prijave nisu bile potpune, iz razloga upoznavanja s kandidatima/kinjama zbog 

mogućih budućih zapošljavanja pod drugim uvjetima) za prijam u radni odnos u Centar za kulturu 

Korčula za obavljanje poslova i zadaća radnog mjesta Kućni majstor-tehničar URBROJ:07/I-24., od 

5. veljače 2024., objavljen na mrežnim stranicama Centra za kulturu Korčula, Grada Korčule i HZZ-

a, za prijam u radni odnos za obavljanje poslova i zadaća radnog mjesta Kućni majstor-tehničar, na 

neodređeno vrijeme, uz probni rad od šest mjeseci, bira se IVAN KRILETĆ (SSS), tehničar za 

brodostrojarstvo iz Lumbarde. 

II. 

Izabrani kandidat dužan se javiti u Centar za kulturu Korčula radi dogovora o stupanju na rad, u roku 

od sedam dana od dana primitka ove Odluke. 

III. 

O zasnivanju radnog odnosa sklopit će se Ugovor o radu. 

IV. 

Kandidati/kandidatkinje koji nisu odabrani, a koji su sudjelovali u natječajnom postupku imaju pravo 

uvida u dokumentaciju izabranog kandidata. 

Uvid u dokumentaciju može se obaviti u sjedištu Centra za kulturu Korčula, radnim danom, od 10.00 

do 11.00 sati, u roku 15 dana od dana primitka ove Odluke. 

         RAVNATELJICA 

                    Lana Filippi Brkić, dipl. nov. 

Dostaviti: 

1. kandidatima/kinjama 

2. pismohrana-ovdje 


